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tel. 24 267 68 39, fax 24 267 68 81                            09-400 Płock, ul. Bielska 59                        
 

ZDP.T.2930/22/2014    Płock, dnia 07 października 2014 roku 
 
 

Wykonawcy – WSZYSCY 
 

 
Numer sprawy: ZDP.T.2930/22/2014 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą: Przebudowa 

- modernizacja drogi powiatowej nr 1453W Reszki – Gąbin. 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 
907 z późn. zm.), informuję, że Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli następujące 
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 

     W odpowiedzi na złożone zapytania, udzielamy następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany konstrukcji nawierzchni oraz rodzajów 
mieszanek mineralno-asfaltowych przy zachowaniu wymaganej trwałości nawierzchni? Dopuszczenie 
możliwości stosowania zamiennych technologii i materiałów zwiększa konkurencyjność ofert oraz 
jakość i trwałość nawierzchni dróg poprzez promowanie nowoczesnych i innowacyjnych rozwiązań. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmian konstrukcji nawierzchni. 
 
Pytanie 2: Prosimy o wskazanie czy zakres robót teletechnicznych, który jest zawarty w projekcie 
budowlano-wykonawczym pn. „Przebudowa istniejącej sieci telefonicznej kolidującej z projektowaną 
przebudową drogi powiatowej nr 1453 W relacji Reszki – Gąbin w miejscowości Koszelew na terenie 
gminy Gąbin” wchodzi w zakres powyższego postępowania. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakres robót teletechnicznych nie wchodzi w zakres 
przedmiotowego postępowania. 
 
Pytanie 3: Prosimy o wskazanie kategorii, jaka występuje na drodze powiatowej objętej 
opracowaniem. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na drodze powiatowej objętej opracowaniem występuje 
kategoria ruchu KR2. 
 
Pytanie 4: Prosimy o wskazanie, jaką mieszankę mineralno-asfaltową należy wbudować na warstwę 
wiążącą, gdyż w przedstawionej dokumentacji występują rozbieżności (rodzaj asfaltu) 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na warstwę wiążącą należy wbudować AC16W50/70. 
 
Pytanie 5: Prosimy o zamieszczenie SST dla warstwy podbudowy z mieszanek mineralno-
bitumicznych, która widnieje w kosztorysie ofertowym 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Szczegółowa Specyfikacja Techniczna dla warstwy 
podbudowy AC22P50/70 - D.04.07.01a. Podbudowa z betonu asfaltowego wg PN-EN została 
zamieszczona w dniu 01 października 2014 roku. 
 
Pytanie 6: Prosimy o zamieszczenie SST dla wykonania poboczy. 
Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza Szczegółową Specyfikację Techniczną dotyczącą wykonania 
poboczy – D.05.01.03  Nawierzchnia żwirowa. 
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Pytanie 7: Prosimy o zamieszczenie SST dla sadzenia drzew i krzewów liściastych. 
Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza Szczegółową Specyfikację Techniczną dotyczącą sadzenia 
drzew – D. 09.01.01 Zieleń drogowa. 
 
Pytanie 8: W Prosimy o zamieszczenie SST dla robót związanych z wbudowaniem siatki poliestrowej. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Szczegółowa Specyfikacja Techniczna dotycząca robót 
związanych z wbudowaniem siatki poliestrowej - D.05.03.26a Zabezpieczenie geosiatką nawierzchni 
asfaltowych przed spękaniami odbitymi stanowi element składowy Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia Rozdział IV Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót. 
 
Pytanie 9: Prosimy o załączenie projektu wykonawczego dla remontu drogi powiatowej na odcinku od 
km 5+914,9 do km 6+149,9, lub o potwierdzenie że zakres przedstawiony w kosztorysie ofertowym 
jest właściwy i kompletny. 
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu wykonawczego dla remontu drogi powiatowej na 
odcinku od km 5+914,9 do km 6+149,9. 
Zamawiający potwierdza, że przedstawiony w kosztorysie ofertowym zakres jest właściwy i kompletny. 
 


